備考　戸籍謄本、商業登記簿謄本その他適法に承継したことを証明する書類を添付すること。

第12号様式（第10条関係）

地　位　の　承　継　届　出　書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　練　馬　区　長　　殿

都市計画法第４４条の規定による地位の承継をしたので、練馬区都市計画法開発行為等

　　　の規制に係る施行規則第１０条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

承　継　年　月　日

2

記

承継者 住　所

氏　名

　　　　年　　　　月　　　　日　　　　開発行為許可　第　　　号
開発許可番号および
年月日

1

3

4 　　　　年　　　　月　　　　日

5 承　継　　の　理　由

開発区域に含まれる
地域の名称

被承継人の住所氏名